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Продажа 1-комнатной квартиры
36.4м², 4/5 этаж
10 800 000 ₽

 36.4м²   4   1

Москва, Ростокино, Ростокино, Мира проспект, 177

 
Антонова Татьяна
Агент +7 (495) 532-77-21

antonova.tatyana@century21.ru

Эксклюзивный договор с собственником. Продаётся однокомнатная квартира в
добротном кирпичном доме на северо-востоке Москвы в административном
районе Ростокино. Квартира общей площадью 36,4 кв.м, жилая комната 19,2
кв.м, кухня 8,8 кв.м, раздельный с/у и застекленный балкон. Нестандартно
высокие и широкие окна, толстые кирпичные стены, хорошая звукоизоляция,
потолки высотой 3м - это преимущественные характеристики только первых
построенных домов серии II-14. За счет высоты потолка в коридоре сделана
вместительная антресоль. Квартира имеет линейную планировку. Окна
квартиры выходят на проспект Мира, 2-я линия. Светлая, теплая и тихая. В
комнате на полу - паркет, остальные помещения - керамическая плитка.
Подъезд чистый и без посторонних зап... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-
rostokino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-364m2-45-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-rostokino-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-364m2-45-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
36.4м², 4/5 этаж
10 800 000 ₽

 36.4м²   4   1

Москва, Ростокино, Ростокино, Мира проспект, 177

 
Антонова Татьяна
Агент +7 (495) 532-77-21

antonova.tatyana@century21.ru

Эксклюзивный договор с собственником. Продаётся однокомнатная квартира в
добротном кирпичном доме на северо-востоке Москвы в административном
районе Ростокино. Квартира общей площадью 36,4 кв.м, жилая комната 19,2
кв.м, кухня 8,8 кв.м, раздельный с/у и застекленный балкон. Нестандартно
высокие и широкие окна, толстые кирпичные стены, хорошая звукоизоляция,
потолки высотой 3м - это преимущественные характеристики только первых
построенных домов серии II-14. За счет высоты потолка в коридоре сделана
вместительная антресоль. Квартира имеет линейную планировку. Окна
квартиры выходят на проспект Мира, 2-я линия. Светлая, теплая и тихая. В
комнате на полу - паркет, остальные помещения - керамическая плитка.
Подъезд чистый и без посторонних зап... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-
rostokino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-364m2-45-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21


